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SOU1999:88 sid. 863 Gärningsmannaprofilen




___________Utdrag ur GMP (forts.)

Att obemärkt smälta in bland de andra passagerarna på perrongen i Gamla Stan bedöms inte ha varit något större problem.

Visserligen är en mängd personer identifierade på perrongen och deras rörelser i fortsättningen har utretts.

Men det finns visst utrymme för en eller flera oidentifierade. 

Flertalet av de som är identifierade for i samma vagn som Palme.

En förföljare kan naturligtvis och bör kanske ha åkt med en annan vagn.

I det sammanhanget är det viktigt att notera att Palme lättare kunde övervakas från vagnen framför eftersom det mellan den vagn han for i och vagnen där bakom inte fanns glas utan istället två förarhytter, som man ju inte kan se genom.

Om förföljaren åkte i vagnen bakom Palmes var han tvungen att exponera sig vid varje station under sin övervakning av Palme.

Sådana iakttagelser har inte rapporterats.

Vid ankomsten till Rådmansgatan rörde sig makarna Palme kortvarigt mot fel uppgång.

När de kommit till rätt uppgång uppstod osäkerhet om vilken utgång de skulle ta.

Beroende på förföljarens position vid dessa tillfällen finns det ändå viss risk för att han tvingats gå förbi dem.

Uppgifterna från de två män som gick efter paret Palme på stationen talar starkt för att ingen person gick efter dem vilket skulle kunna tolkas som att förföljaren redan passerat eller för att det faktiskt inte fanns någon sådan person.

Invid biografen Grand


Under den korta promenaden till Grand sågs paret av flera personer, som inte såg någon efter Palmes.

Av de två männen som gick efter dem i momenten före tvingades den ene gå förbi dem i samband med deras osäkerhet om vilken utgång de skulle välja och den andre hade gått över till andra sidan Sveavägen.

En förföljare av paret kunde naturligtvis lätt ha gjort sammalunda. 

Vid framkomsten till Grand höll salongen på att tömmas på personer, som sett föregående föreställning av ”Bröderna Mozart”.

Det var ännu mer än 25 minuter till filmen skulle börja men flera hade, i likhet med Mårten Palme, missuppfattat tiden för filmens början.

Därutöver började två andra filmer kl 21 med sammanlagt 62 åskådare. 

Fler än 300 personer torde därför ha rört sig kring entrén vid tidpunkten för Palmes ankomst dit och till det att han köpt biljett. 

Denna folksamling torde ha varit lätt att dölja sig i.

Under detta skede bör en förföljare bara haft till uppgift att försöka finna ut vilken film Palme skulle gå på.

Med ledning av att Palme inte gick in före klockan  21 torde det ha varit lätt att med hjälp av skyltar och anslag utanför entrén sluta sig till att det var ”Bröderna Mozart” och
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